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Hypertherm, HyPrecision ve Echion su jeti pompalarının adlarını 
değiştirdiğini duyurdu 
 
Roosendaal, Hollanda - 25 Ocak 2022 - Endüstriyel kesme sistemleri ve yazılımları üreticisi olan 
Hypertherm bugün bir açıklama yaparak HyPrecision™ ve Echion™ su jeti pompalarını yeniden adlandırdığını 
duyurdu. Şirket, şiddetlendirici pompalarının isimlerinde tutarlılık olması açısından pazarda öncü 
bu şiddetlendirici bazlı pompalarının marka adını DynaMAX™ olarak değiştiriyor. 
 
Yeni DynaMAX adına ek olarak, sistemler artık modelin performansına, özelliğine veya teknolojisine bağlı 
olarak 3 veya 5 ile başlayacaktır. Bu ön eki beygir gücü numarası takip edecek ve Hypertherm’in patentli 
önleyici teknolojisiyle tasarlanmış pompalar için bir “P” son eki kullanılacak.  
 
ESKİ YENİ 
Echion 15, 30 ve 50 DynaMAX 315, 330 ve 350 
HyPrecision Predictive P-50S, P-60S ve P-75S DynaMAX 550P, 560P ve 575P 
HyPrecision D-Series 100D ve 150D DynaMAX 5100 ve 5150 
 
HyPrecision pompaların görünümü de yenilenecek. Pompaların artık Echion pompalarının dış görünümüyle 
uyumlu siyah bir dış yüzeyi olacak. Yeni adına ve görünümüne rağmen, müşterilerin güvenlerini kazanan 
sektörde lider özellikleri ve avantajları aynı kalacak. Tüm Hypertherm şiddetlendirici bazlı pompalar, pazarda 
şu özelliklerle kendilerini ayrıştırmaya devam edecek:  
 
• Pazarda lider Advanced Intensifier Technology™ ile sınıfının en iyisi performans ve servis kolaylığı. 
• Kapalı döngü oransal basınç kontrolünden daha tutarlı hidrolik basınç ve kesme basıncı.  
• Müşterinin daha iyi servis planı yapmasını sağlayan Gelişmiş Şiddetlendirici İzleme özelliği. 
• Zemine su ve yağ sızmamasını sağlamak için sıvı yönetimi sistemi. 
• Şiddetlendirici tarzı su jeti pompaları için sektördeki en düşük bakım maliyetleri. 
 
Hypertherm dünyanın dört bir yanındaki şirketler tarafından gemi, uçak ve vagon imalatında, çelik bina 
inşaatında, ağır ekipman üretiminde ve daha fazla işlemde kullanılan endüstriyel kesme ürünlerini tasarlar 
ve üretir. Ürünleri arasında yüz binlerce işletmeye daha fazla verimlilik ve kazanç getiren performans 
ve güvenilirlikleri ile güvenilen kesme sistemleri, CNC’ler ve yazılımlar bulunmaktadır. 1968’de 
New Hampshire’da kurulmuş olan Hypertherm, %100 ortaklı yapısı olan bir şirkettir, operasyonları  
ve dünya genelindeki ortak temsilleriyle birlikte 1.800’den fazla çalışanı istihdam etmektedir. Daha fazla  
bilgi için: www.hypertherm.com. 
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İletişim: Yvette Leeflang; 0031 165 596932 veya yl@hypertherm.com.  
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